
UCHWAŁA  NR 4/72/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) i § 8 ust. 3 statutu 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LV/827/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 

września 2023 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2023 Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. wykazujące po stronie aktywów i 

pasywów kwotę 7.284.009,81 zł (słownie: siedem milionów dwieście osiemdziesiąt 

cztery tysiące dziewięć złotych osiemdziesiąt jeden groszy) i zamykające się 

wynikiem finansowym – stratą netto w kwocie -79.262,60 zł (słownie: minus 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt 

groszy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-05T20:28:49+0000
	Marcin Artur Jabłoński




